Финансовое управление администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

ИНН 0912000632, КПП 091201001, ОКПО 78431638

ПРИКАЗ
	30.01.2023
	ст. Преградная
	№ 7-О

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Урупского муниципального района
В связи с введением с 01.01.2023 года института единого налогового счета и осуществлением полномочий главного администратора доходов местных бюджетов  в части доходов от уплаты акцизов на нефтепродукты Управлением ФНС по Карачаево-Черкесской Республики в соответствии с приказом ФНС России от 29.12.2016 №ММВ-7-1/736@ «Об осуществлении бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов управлениями Федеральной налоговой службы по субъектам Российской Федерации» (в редакции приказа от 18.01.2023 №ЕД-7-8/30@), в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, пунктом 3 Постановления  администрации  Урупского муниципального района от 27.12.2021 №600 «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета  Урупского муниципального района  и Перечня  главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета  Урупского муниципального  района»,
     ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести в  приложение 1  к постановлению  администрации Урупского  муниципального района  от 27.12.2021 №600 «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета  Урупского муниципального района  и Перечня  главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета  Урупского муниципального  района» (в редакции постановлений администрации Урупского  муниципального района от 24.02.2022 №91, от 23.05.2022 №260, от 18.07.2022 №331, от 24.10.2022 №469, от 19.12.2022 №603)  следующие изменения:

1.1.строки:
	«100

	Управление Федерального казначейства                                 по Карачаево-Черкесской Республике

	100
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)»

исключить;
1.2.после строки:

	«182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части  суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей»

ввести новые строки следующего содержания:

	«182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)».

   2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
   3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  заместителя  начальника отдела планирования и исполнения бюджета по доходам, расходам и межбюджетным отношениям финансового управления администрации Урупского муниципального района И.А. Екамчукову.

Начальник управления                                                                    Д.Ю. Лугинин
0